MEMO A ID OR RED MONA 

I 

JEGE, LLC 
6100 RED HOOK QUARTER, B3 
ST. THOMAS, USVI 00802.1348 

CE,Mtr itt 

DEUTSCHE BANK TRUST 
COMPANY AMERICAS 

NEW YORK. NEW YORK 10154 
1-103-210 

1299 M.

11/17/2015 

PAY TO THE 
ORDER OF 

Port Authority of NY & NJ $ "772.80 

1 Seven Hundred Seventy-Two and 80/100 Mee 
nounis 1 

MEMO 

The Port Authority of NY & NJ 
P. O. Box 95000 8 
Philadelphia, PA 19195-1523 

I 

Customer # 31530: Inv.# 219880 
SIONATtAIE 

v001299v 402100/033I: OS m42953475O 

0 ,JEGE, LLC 
6100 RED HOOK QUARTER, B3 
ST. THOMAS, USW' 00802-1348